
Projekt 
 
z dnia  20 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/.../2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wsparcia finansowego na utworzenie i utrzymanie punktu szczepień powszechnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno wsparcia finansowego Powiatowi Sępoleńskiemu w kwocie 
3 500,00 zł, z przeznaczeniem na utworzenie i utrzymanie „Punktu Szczepień Powszechnych” na terenie 
Powiatu Sępoleńskiego. 

§ 2. Wsparcie finansowe, o którym mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki wsparcia finansowego oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0830B4AB-735E-476F-8D71-5304D9455977. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wszystkie jednostki samorządu terytorialnego z terenu powiatu sępoleńskiego, mając na uwadze
kluczowe, z punktu widzenia zdrowia publicznego, przeciwdziałanie Covid–19, kierując się potrzebą
stworzenia najszerszego dostępu mieszkańców naszego powiatu do szczepień przeciwko koronawirusowi,
wyraziły chęć wspólnego utworzenia i prowadzenia Punktu Szczepień Powszechnych.

Punkt szczepień zorganizowany zostanie w Sępólnie Krajeńskim, w budynku biurowym Inkubatora
Przedsiębiorczości przy ul. Przemysłowej 7a. Na podstawie umowy zwartej w dniu 8 kwietnia 2021 r.
przedsięwzięcie sfinansują gminy: Kamień Krajeński, Sępólno Krajeńskie, Sośno i Więcbork oraz Powiat
Sępoleński. Liderem przedsięwzięcia będzie Powiat Sępoleński.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0830B4AB-735E-476F-8D71-5304D9455977. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

